
Zarządzenie nr 0050.43.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 05.08.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 oraz  art.  259 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzam: 

§) 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  283.920 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 41.206.139,86 z1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 29.557.294,77 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.648.845,09 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  404.156,17 z1, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  120.236,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 45.284.826,77 A, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 30.561.164,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.723.662,14 A. 



*3  

Traci moc zarządzenie nr 0050.41.2022 z dnia 22.07.2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2022 rok 

.§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w o udżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wój G9 y  Załuski  
Ka ii rowski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 0050.43.2022 z dnia 05.08.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 239 918,20 0,00 4 920,00 244 838,20  
Ii  tytli c tysusu s.A.A.cmit i .tuursvvv t tcs m 101IOVVVPI IM vstyuctussvvv la 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

75095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 4 920,00 24 920,00  
VT  tyiit c „7"'!" Ull ....jI I llJ"4iMJVT Ia  Ill  101 I,JlJVT0IIl  ' Y . 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 

852 Pomoc społeczna 929 279,00 0,00 9 000,00 938 279,00  
vv art  t c 1,11.114 (Al./14,p I .51111.11,,A1 Ilu III 1411...VVV.111,... vvys.autroov. 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 130 000,00 0,00 9 000,00 139 000,00  
'Iry  tynt t c tylu,. us....up t 011-PLUM-J. I  ILA Ill  tuttovvvutits-, vvywut..., t ta 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 000,00 0,00 9000,00 139 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 976 301,00 0,00 270 000,00 1 246 301,00 
TV 17111 c xyautu LA,./14,51 I 41,./(AINVVY  IPA  11114-.111.rjriL4111, ri, y(At.41.111-/V, 111,4 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  976 301,00 0,00 270 000,00 1 246 301,00 
-,.. sylit c „7 1.1411.4 ,4,/10,j1 lal s.....t._tvir FIGI 1111,41 I.X.OVVA.A1 II, TIp..1"4li,JYY Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

958 801,00 0,00 270 000,00 1 228 801,00 

bieżące razem: 29 273 374,77 0,00 283 920,00 29 557 294,77 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 648 845,09 0,00 0,00 11 648 845,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 703 879,84 0,00 0,00 2 703 879,84 

Ogółem: 40 922 219,86 0,00 283 920,00 41 206 139,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 097 754,10 0,00 0,00 3 097 754,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050A3.2022 z dnia 05.08.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Doi 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego. 

VVydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

O t go: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

grodków, o 
których mowa 
w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczenii 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

fra progi aury 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art.  5 ust. 1 

okt 2 i 1 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  265 825,00 265 825,00 265 825,00 0,00 265 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10 000,00 060 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 600 10 000,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 825,00 265 825,00 265 825,00 060 265 825,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 600 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą  173 50600 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 600 -10 000,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 060 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  118 500,00 118 500,00 118 500,00 0.00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 060 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 600 600 
po zmianach 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  39 500,00 39 500,00 39 5006 0 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 
0,00 0.00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 
i 

0,00 0,00 600 0,00 600 600 060 
po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0.00 49 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 600 060 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 832 015.67 4 621 68667 4 307 355,67 3 164 056,92 1 143 298,75 0,00 305 100,00 9225.00 0.00 0.00 210 335.00 210 335.00 160 335,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000.00 -33 000.00 -33 000.00 0,00 -33 000.00 , 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 600 600 060 0.00 0,00 
zwiększenie 37 920 00 37 920,00 37 920.00 0,00 -1 37 920 00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 060 0,00 0,00 
po zmianach 4 838 935,57 4 526 500,67 4 312 275,57 3 164 056,92 1 148 218,75 0.00 305 100,00 9225,00 l 0,00 

1 
060 210 335,00 210 335.00 160 335,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 757 874,69 3 597 539,69 3 581 714.69 2 946 025,18 635 689,51 0,00 6600.00 9225,00 0,00 060 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 00600 23000,00 0,00 23 000.00 0,00 060 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 757 874.69 3 597 539.69 3 581 714,69 2 946 025,18 635 689,51 0.00 5600.00 9225.00 0.00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 060 0,00 060 0,00 0,00 600 0,00 600 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 00060 0,00 20 00600 0.00 0.00 600 0,00 600 --1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 100 000,00 100 000.00 100 00060 0,00 100 00600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup enemo 

przed zmianą  143 000.00 143 000,00 143 00060 600 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 600 600 0.00 
zmniejszenie -20 00600 -20 00600 -20 000.00 0,00 -20 000.00 0.00 0,00 600 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 060 0.00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 000,00 123 000.00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 060 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 05060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3000.00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 060 0,00 060 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 060 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 060 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą  105 000,00 105 000,00 105 000,00 34 000,00 71 000,00 0,00 0,00 600 600 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 060 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4920.00 0,00 4 920,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 920,00 109 920,00 109 920,00 34 000.00 75 920,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  44 800,00 44 800,00 44 800,00 600 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 060 0.00 0.00 0,00 0.00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PO zmianach 48 800,00 48 800.00 48 800,00 0.00 48 800.00 0.00 _ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 



4300 

przed zmianą  16 200.00 16 200,00 16 20000 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 920.00 920,00 920,00 0,00 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 17 120,00 17 120,00 17 120.00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

przed zmianą  664 138,98 614 136,98 516 636,98 97 027,74 419 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 OBO 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność  
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 ' 0,00 -10 000,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 664 136,98 614 136,98 518 838,98 97 027,74 419 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  78 917,00 78 917,00 78 917.00 0,00 78 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OBO 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 917,00 88 917,00 88 917,00 0,00 88 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  COO  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  266 280,92 266 280,92 266 280,92 0,00 266 280,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 , 
-1 

0,00 0,00 
+ 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
-k 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 280.92 256 280,92 256 280.92 0,00 256 280.92 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 
-; 

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publicznej 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  352 435.07 324 435,07 284 435.07 44 945,07 239 490,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 435,07 326 435,07 272 435,07 44 945,07 227 490,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
i 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 

przed zmianą  335 845,00 310 845,00 270 845,00 38 645,00 232 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 845,00 312 845,00 258 845,00 38 645,00 220 200,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Rożne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
i 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  69 375,00 69 375,00 69 375,00 0,00 69 375,00 0,00 0.00 0,00 
7

0.00 0,00 0,00 
, 

0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2005,00 -2000,00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 

po zmianach 57 375,00 67 375,00 67 375,00 0,00 67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  103 500,00 103 500.00 103 500,00 
t 

0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 
,- 

0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 
-4 

0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 
a 

93 500,00 93 500,00 93 500.00 0,00 93 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 7 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą  144 390,00 144 390,00 144 390,00 ' 0,00 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 777,50 -11 777,50 -11 777.50 0,00 - -11 777,50 0,00 0,00 0,00 000 Ą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 132 612,50 132 612,50 132 612,50 0,00 132 612,50 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne celowe 

przed zmianą  144 390.00 144 390,00 144 390,00 0,00 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -11 777,50 -11 777,50 
i 

-11 777,50 0,00 -11 777,50 0.00 0,00 0,00 
tr,  

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 612,50 132 612,50 132 612,50 0.00 132 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4810 Rezerwy 

przed zmianą  144 390.00 144 390.00 144 390,00 0,00 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -11 777,50 -11 777,50 -11 777,50 0,00 -11 777.50 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 612,50 132 612,50 132 612,50 0,00 132 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 793 313,83 12 743 313,83 11 503 744,31 9 097 292,38 2 406 451,93 847 737,13 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000.00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 458,67 -53 458,67 -53 458,67 -21 458,67 -32 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 53 458,67 53 458,67 53 458,67 21 458,67 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 12 793 313,83 12 743 313,83 11 503 744,31 9 097 292.38 2 406 451.93 847 737,13 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

Przed zmianą  8 588 242,84 8 588 242,84 8 108 496,84 ' 7 073 953,24 1 034 543,60 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 314,47 -23 314,47 -23 314.47 -21 314,47 -2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 564 928,37 8 564 928.37 8 085 182,37 7 052 638.77 1 032 543,60 165 000.00 314 746,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 005 070,82 1 005 070,82 1 005 070,82 - 1 005 070.82 0.00 0,00 
- 

0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3644,17 -3844,17 -3644,17 -3844.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

po zmianach 1 001 426,65 1 001 426,65 1 001 426.65 1 001 426.65 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dl ‚n 
Składki na Fundusz Pracy 
nra, Fe.nrfi IC7 

przed zmianą  94 594,41 94 594,41 94 594,41 94 594,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -522,21 -522,21 -522,21 -522,21 0,00 _ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ii  0,00 0.00 0,00 0,00 



4210 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 94 072,20 94 072,20 94 072,20 94 072,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  118 100,00 118 100,00 118 100,00 . 0,00 118 100,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 00000 -2 00000 0,00 -2000,00 0.00 000 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
- 

0.00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 000 

po zmianach 116 100,00 116 100,00 1115 10000 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Przed zmianą  4 480 965,77 4 480 965,77 4 480 965.77 4 480 965,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie -17 148.09 -17 148,09 -17 148.09 -17 148,09 0,00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 000 

po zmianach 4 463 817,68 4 463 817.68 4 463 817,68 4 463 817.88 0,00 0,00 0.00 600 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  1 066 844,76 1 086 844,76 1 023 050.78 776 868,73 246 184,03 1 000,00 42794,00 0,00 0,00 
g 

0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 600 0.00 0,00 0,00 
-r 

0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 2 00000 2 000,00 2000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 
-I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,60 

po zmianach 1 088 844,76 1 068 844,76 1 025 050,76 776 866,73 248 184.03 1 000.00 42794,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  17 900,00 17900,00 17900.00 000 17 900,00 600 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 
J 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.60 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 19000.00 19900.00 15900,00 0,00 19 900,00 0,00 
-I 

000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

przed zmianą  549 058,00 549 058,00 70 000,00 0.00 70 000,00 479 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30000,00 000 30000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
1 

0,00 0.00 0,00 

po zmianach 579 056.00 579 058,00 100 000,00 0,00 100 000,00 479 058,00 
7 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  70000,00 70 00000 70 000,00 0.00 70000.00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 00600 0.00 30 00000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 ' 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 600 0,00 000 0,00 
J 

0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  813 744,77 813 744,77 813 744,77 190 505,54 623 239.23 000 0,00 
g 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -30000.00 -30 000,00 -30000,00 0.00 -30 000.00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 600 0,00 000 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4  000 0.00 0,00 0,00 0,00 
1 

0,00 0.00 0,00 

po zmianach 783 744,77 783 744,77 783 744.77 190 505,54 593 239,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 

0,00 0,00 
i 

0,00 0,00 000 

przed zmianą  538 644.77 538 844.77 538 644,77 ' 0,00 538 644,77 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
1 

0,00 0,00 
-1

0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000.00 -30 000,00 0,00 -30 00000 0,00 0,00 
-., 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 000 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 508 644,77 508 844,77 508 844 77 0.00 508 644.77 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  153 476,24 153 476,24 57 476,24 57 478,24 0,00 66000,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -144,20 -144,20 -144,20 -144.20 0,00 7 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144.20 144,20 144.20 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 153 476,24 153 478,24 57 476,24 57 476,24 0,00 96 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  8 306.96 8 306,96 8 308,96 8 306,96 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4  0,00 
.4. 

 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 8 294,96 8 294,96 8 294,96 8 294,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1181.20 1 181,20 1181.20 1181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,76 -676 -0,76 -0,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1180.44 1 180,44 1180,44 1 18044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 600 0,00 0,00 000 

przed zmianą  150,00 150.00 15000 150.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 600 

. zmniejszenie -131,44 -131.44 -131,44 -131,44 000 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,56 18,56 18,58 18.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  47 838,08 47 838,08 47 838,08 47 838.08 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 144,20 144,20 144,20 144.20 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 47 982,28 47 982,28 47 982,28 47 982,28 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  771 781,45 771 781,45 66778145 644 481,45 23 300,00 104 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 314.47 21 314,47 21 314,47 21 314,47 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 793 095,92 793 095,92 689 095,92 665 795,92 23 300,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  92 756,44 92 756.44 92 756,44 92 756,44 0,00 0.00 0,00 _ 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4710 Wp
łaty na PPK finansowan 

przez podmiot zatrudniając 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Kealizacja zaaan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauk 

Metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

Podstawowych 

---
Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

80103 

80104 

80113 

80150 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4210 
Zakup  material,*  i 

wyposażenia 

4330  

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorząd 
terytorialnego 

Dowożenie uczniów do szk 

4300 Zakup usług pozostałych 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkotach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
Itrihuto. 

4110 Sk
ładki na ubezpieczenia 

społeczne 

80149 



4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0.00 , 

0,00 060 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 3644,17 3544,17 3544.17 3644,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 400,81 96 400,61 96 400,61 96 400.61 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 oraz 

przed zmianą  14 277,74 14 277,74 14 277.74 14 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 522,21 522,21 522,21 522,21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 799,95 14 799,95 14 799,95 14 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4790 
nauczycieli 
Wynagrodzenia osobowe 

przed zmianą  517 817,86 517 817,88 517 817.86 517 817,136 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 060 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 

zwiększenie 17 148,09 17 148,09 17 148,09 17 148.09 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 534 985,95 1  534 985,95 534 96595 534 965,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 171 335.44 2 171 335,44 1 299 856,44 824 662,35 475 194,09 0,00 871 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000.00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2 180 335,44 2 180 335,44 1 299 856,44 824 682,35 475 194,09 0,00 880 479,00 0,00 060 060 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą  180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 000.00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 060 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  180 000,00 180 000,00 0.00 060 0,00 600 180 000,00 600 0.00 0,00 060 0,00 060 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 189 000,00 189 004360 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 600 
* 

0.00 0,00 0,00 600 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie patyki społecznej 

przed zmianą  976 301,00 976 301.00 15 005,00 4083,88 10 921,12 0,00 943 796,00 17 500,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 270 000.00 270 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 270 000,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 246 301,00 1 246 301,00 1500500 4083,88 10 921,12 0.00 1 213 796,00 17 500,00 0,00 0,00 
, 

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  976 301,00 976 301.00 1500500 4083,88 10 921.12 0.00 1  563796,00 17 500,00 0.00 0,00 060 0,00 600 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 060 060 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 246 301,00 1 246 301.00 15 005,00 4 083 88 10 971,12 7 0,00 1 213 796,00 17 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  943 798,00 943 796,00 0,00 0,00 0,00 060 943 796,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1  

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 060 060 270 000.00 0,00 0.00 .., 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 

po zmianach 1 213 796,00 1 213 796,00 0,00 0,00 0,00 060 1 213 798,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 301 858 56 124 832,00 109 632,00 59 400,00 50 232,00 15 000,00 0,00 0,00 
1 

0,00 
I 

0,00 4 177 226,56 4 177 228,56 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 600 0,00 060 0,00 0,00 600 0,00 0,00 060 060 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 777,50 9 777,50 9 777,50 0,00 9 777,50 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 638,06 134 409,50 119 409,50 59 400,00 60 009,50 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 226.56 4 177 228.56 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą  303 632,00 103 632,00 103 632,00 53 400,00 50 232,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 060 0.00 0,00 0,00 060 0,00 

I 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zwiększenie 9 777,50 9 777,50 9 777,50 600 9 777.50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 409,50 113 409,50 113 409,50 53 400,00 60 009.50 0,00 0,00 0,00 0,00 600 200 00600 200 000,00 0,00 060 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  5 900,00 
, 

5900,00 
. 

5 900,130 0,00 
. 

5 900,00 0,00 
- 

0,00 0,00 060 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 
--. 

0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 777,50 9 777,50 9 777,50 0,00 9 777,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

po zmianach 15 677,50 15 677,50 15 677,50 0,00 15 677,50 0,00 0,00 060 0.00 600 0,00 0.00 060 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 000 906,77 30 277 244,63 21 606 450,69 13 661 964,60 7 944 496,09 1 029 737,13 6 878 779,00 486 277,81 0,00 278086,86 14 723 662,14 14 723 662,14 4 039 622,72 0,00 0.00 

zmniejszenie -120 236,17 -120 236,17 -120 236,17 -21 458,67 -98 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 156.17 404 156,17 111 156,17 21 458,67 59 697,60 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 284 826,77 30 561 164,63 29 597 370,69 13 661 964,60 7 935 416,09 1 029 737,13 7 171 779,00 486 277,81 0,00 270 000,00 14 723 662,14 14 723 862,14 4 039 822,72 0,00 0,00 



Uzasadnienie 

do zarządzenia 0050.43.2022 z dnia 05.08.2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
wprowadza się  środki w kwocie 4 920,00 z tytułu dotacji MUW na projekt,, Pod Biało-
czerwoną" 

852 Pomoc społeczna 

85216 Zasiłki stale 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- wprowadza się  środki w kwocie 9 000,00 na zasiłki stale, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - wprowadza się  środki w kwocie 

270 000,00 na wypłaty świadczeń  pieniężnych dla uchodźców z Ukrainy, 

WYDATKI 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 przenosząc z par. 4260 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 przenosząc z par. 4260 



4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 przenosząc z par. 4270 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

wprowadza się  środki w kwocie 4 920,00 z tytułu dotacji MUW na projekt „ Pod Biało-
czerwoną", w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — środki w kwocie 
4 000,00 na zakup masztu i flagi 

4300 Zakup usług pozostałych - środki w kwocie 920,00 na 
zamontowanie masztu 

75095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 przenosząc z par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 14 000,00 przenosząc z par. 
4210, 4260 oraz z rezerwy ogólnej kwotę  2.000 z1 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

758 Różne rozliczenia -4 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 400,00 

4810 Rezerwy - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 

11.777,50 zł  przenosząc środki z rezerwy ogólnej do następujących rozdziałów: 92605 par. 
4210 (9.777,50 -zakup wiaty stadionowej) oraz 75412 par. 3030 (2.000 zł-ekwiwalenty dla 
członków straży), 

801 

80101  

Oświata i wychowanie 

Szkoty podstawowe 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 644,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 522,21 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 17 148,09 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

80104 Przedszkola 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 30.000 zł  przenosząc z 80113 par. 4300, 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 30.000 zł  przenosząc do 80104 par 4330, 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 12,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,76 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 131,44 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 144,20 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 644,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 522,21 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 17 148,09 

852 Pomoc społeczna 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne — wprowadza się  środki w kwocie 
9 000,00 na wypłaty zasiłków stałych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 
270 000,00 na wypłaty świadczeń  pieniężnych dla uchodźców z Ukrainy, 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  
środki w kwocie 9 777,50 z1 na zakup wiaty stadionowej na boisko w Karolinowie. Środki 
wprowadza się  z rezerwy ogólnej. 

Wójt G aluski 

Kamil ski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

